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50. letniego Bułgara, który okazał się obywatelem Ukrainy narodowości
ormiańskiej i jego 19.letniego syna wraz z nielegalnymi papierosami o
wartości ponad 100 000 zł namierzyli w minioną sobotę
funkcjonariusze Straży Granicznej z Kalisza podczas wspólnej akcji
prowadzonej z Urzędem Kontroli Skarbowej z Poznania. Trwające kilka
miesięcy dochodzenie pozwoliło na ustalenie dwóch obywateli Ukrainy
narodowości ormiańskiej - ojca i syna, zamieszkujących pobliskie
powiaty - kolski i koniński, którzy handlowali papierosami bez polskich
znaków akcyzy skarbowej. W mieszkaniach obu mężczyzn ujawniliśmy
łącznie niemalże 200 000 sztuk nielegalnych papierosów o wartości
rynkowej ponad 100 000 zł. Ponadto w trakcie legitymowania 50.latka
okazało się, że dokumenty, którymi posługiwał się na co dzień -
zarówno dowód osobisty, jak i prawo jazdy - wydane na bułgarskie
dane, są fałszywe. Mężczyzna trzy lata temu kupił je na tzw. czarnym
rynku, by "legalnie" przebywać w Polsce. Teraz odpowie nie tylko za
posiadanie nielegalnych wyrobów tytoniowych, ale również za
przestępstwo posługiwania się przerobionymi dokumentami. Po
uzgodnieniu z Prokuratorem Rejonowym w Kole cudzoziemiec poddał
się dobrowolnie karze z tytułu posługiwania się sfałszowanymi
dokumentami. Wymiar kary to 6 miesięcy pozbawienia wolności w
zawieszeniu na 3 lata próby. Kara za posiadanie wyrobów tytoniowych
bez akcyzy zostanie wymierzona obu panom po zakończeniu
postępowania karno - skarbowego, które prowadzi Urząd Kontroli
Skarbowej z Poznania.

50. letniego Bułgara, który okazał się obywatelem Ukrainy narodowości ormiańskiej i jego
19.letniego syna wraz z nielegalnymi papierosami o wartości ponad 100 000 zł namierzyli
w minioną sobotę funkcjonariusze Straży Granicznej z Kalisza podczas wspólnej akcji
prowadzonej z Urzędem Kontroli Skarbowej z Poznania.

Trwające kilka miesięcy dochodzenie pozwoliło na ustalenie dwóch obywateli  Ukrainy
narodowości  ormiańskiej  -  ojca  i  syna,  zamieszkujących  pobliskie  powiaty  -  kolski  i
koniński,  którzy  handlowali  papierosami  bez  polskich  znaków  akcyzy  skarbowej.  W
mieszkaniach obu mężczyzn ujawniliśmy łącznie niemalże 200 000 sztuk nielegalnych



papierosów o wartości rynkowej ponad 100 000 zł.  Ponadto w trakcie legitymowania
50.latka okazało się, że dokumenty, którymi posługiwał się na co dzień - zarówno dowód
osobisty, jak i prawo jazdy - wydane na bułgarskie dane, są fałszywe. Mężczyzna trzy lata
temu kupił je na tzw. czarnym rynku, by "legalnie" przebywać w Polsce. Teraz odpowie
nie tylko za posiadanie nielegalnych wyrobów tytoniowych, ale również za przestępstwo
posługiwania się przerobionymi dokumentami.

Po uzgodnieniu z Prokuratorem Rejonowym w Kole cudzoziemiec poddał się dobrowolnie
karze z tytułu posługiwania się sfałszowanymi dokumentami. Wymiar kary to 6 miesięcy
pozbawienia wolności w zawieszeniu na 3 lata próby.

Kara za posiadanie wyrobów tytoniowych bez akcyzy zostanie wymierzona obu panom po
zakończeniu postępowania karno - skarbowego, które prowadzi Urząd Kontroli Skarbowej
z Poznania.
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